
Projekt

z dnia  21 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLVI/.../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXII/202/16 Rady Miejskiej w Augustowie
z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad używania herbu, pieczęci

i znaku promocyjnego Gminy Miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. 
o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016, poz. 38) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 3 do uchwały NR XXII/202/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2016 r. 
w sprawie zasad używania herbu, pieczęci i znaku promocyjnego Gminy Miasta Augustowa (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2016 r. poz. 2092) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 642B5EA7-4E50-42AC-94AF-59327D8F0BDF. Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/.../18

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: 642B5EA7-4E50-42AC-94AF-59327D8F0BDF. Projekt Strona 1



Id: 642B5EA7-4E50-42AC-94AF-59327D8F0BDF. Projekt Strona 2



Id: 642B5EA7-4E50-42AC-94AF-59327D8F0BDF. Projekt Strona 3



Id: 642B5EA7-4E50-42AC-94AF-59327D8F0BDF. Projekt Strona 4



Id: 642B5EA7-4E50-42AC-94AF-59327D8F0BDF. Projekt Strona 5



Uzasadnienie

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/202/16 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 kwietnia 2016 r.
zawiera liczbowe określenie składowych kolorów logo Augustowa. W opisie błędnie wskazano liczbowe
określenie jednego koloru. W związku z tym wprowadzono korektę dotyczącą liczbowego określenia
jednego koloru w kolorystyce CMYK.

Id: 642B5EA7-4E50-42AC-94AF-59327D8F0BDF. Projekt Strona 1




